
(西)西山本経由
凡例 (文)文化学園経由

(●)深夜バス（割増運賃）
時刻 行先 時刻 行先 時刻 行先 時刻 行先 時刻 行先
7:42 西)春日野 10:37 西)春日野 13:37 安佐大橋 16:35 西)春日野 19:17 安佐大橋
8:05 西)春日野 10:50 安佐大橋 13:50 西)春日野 16:50 西)春日野 19:22 西)春日野
8:27 文化学園 11:00 山本東亜 14:02 大町駅 17:05 西)春日野 19:37 西)春日野
8:37 文化学園 11:07 文化学園 14:07 文)祇園が丘 17:22 西)春日野 19:47 文)祇園が丘
8:40 経済大学 11:10 西)春日野 14:12 西)春日野 17:34 文化学園 19:57 西)春日野
8:50 西)春日野 11:22 安佐大橋 14:17 安佐大橋 17:42 西)春日野 20:17 西)春日野
9:00 安佐大橋 11:32 西)春日野 14:25 山本東亜 17:52 安佐大橋 20:32 安佐大橋
9:05 山本東亜 11:47 文)祇園が丘 14:45 西)春日野 17:59 西)春日野 20:37 西)春日野
9:10 西)春日野 11:52 西)春日野 15:02 安佐大橋 18:04 文)祇園が丘 20:47 文化学園
9:12 文化学園 12:12 西)春日野 15:10 西)春日野 18:09 経済大学 20:57 西)春日野
9:30 西)春日野 12:22 安佐大橋 15:17 文化学園 18:17 西)春日野 21:17 西)春日野
9:40 安佐大橋 12:27 文化学園 15:32 西)春日野 18:27 西)春日野 21:37 西)春日野
9:50 西)春日野 12:35 西)春日野 15:47 文化学園 18:32 山本東亜 22:02 西)春日野
10:07 文化学園 12:50 西)春日野 15:50 西)春日野 18:42 西)春日野 22:21 西)春日野
10:15 安佐大橋 12:57 文化学園 16:07 西)春日野 18:54 安佐大橋 22:51 西)春日野
10:17 経済大学 13:02 安佐大橋 16:20 山本東亜 19:02 西)春日野 ● 23:21 西)春日野
10:22 西)春日野 13:20 西)春日野 16:22 文)祇園が丘 19:12 西)春日野 ● 0:51 西)春日野
10:27 文化学園 13:27 文化学園 16:30 安佐大橋 19:14 文化学園

(西)西山本経由
凡例 (文)文化学園経由 経済大学行は土・日・祝日は運休

(●)深夜バス（割増運賃）
時刻 行先 時刻 行先 時刻 行先 時刻 行先 時刻 行先
7:42 西)春日野 10:07 文化学園 13:02 安佐大橋 16:20 山本東亜 18:55 西)春日野
8:02 西)春日野 10:22 西)春日野 13:22 西)春日野 16:22 文)祇園が丘 19:07 西)春日野
8:17 西)春日野 10:37 文化学園 13:37 安佐大橋 16:30 安佐大橋 19:22 安佐大橋
8:22 安佐大橋 10:40 西)春日野 13:52 西)春日野 16:37 西)春日野 19:37 西)春日野
8:32 西)春日野 10:50 安佐大橋 14:07 文)祇園が丘 16:50 西)春日野 19:47 文)祇園が丘
8:35 文化学園 11:00 山本東亜 14:12 西)春日野 16:57 文化学園 19:52 安佐大橋
8:50 西)春日野 11:07 文化学園 14:35 山本東亜 17:15 安佐大橋 20:02 西)春日野
9:00 安佐大橋 11:17 西)春日野 14:52 西)春日野 17:25 西)春日野 20:22 西)春日野
9:07 山本東亜 11:47 文)祇園が丘 15:02 安佐大橋 17:45 西)春日野 20:57 西)春日野
9:17 西)春日野 11:52 西)春日野 15:17 文化学園 18:02 文)祇園が丘 21:22 西)春日野
9:27 西)春日野 12:12 西)春日野 15:25 西)春日野 18:10 西)春日野 21:52 西)春日野
9:32 文化学園 12:22 安佐大橋 15:45 安佐大橋 18:22 安佐大橋 22:21 西)春日野
9:40 安佐大橋 12:32 西)春日野 15:47 文化学園 18:30 山本東亜 22:51 西)春日野
9:47 西)春日野 12:52 西)春日野 15:52 西)春日野 18:40 西)春日野 ● 23:21 西)春日野
10:02 西)春日野 12:57 文化学園 16:07 西)春日野 18:47 安佐大橋 ● 0:51 西)春日野

(西)西山本経由 山本東亜ハイツ行は日・祝日は運休
凡例 (文)文化学園経由 経済大学行は土・日・祝日は運休

時刻 行先 時刻 行先 時刻 行先 時刻 行先 時刻 行先
8:02 西)春日野 10:40 西)春日野 13:22 西)春日野 16:25 西)春日野 18:55 西)春日野
8:32 西)春日野 11:05 西)春日野 13:37 安佐大橋 16:45 西)春日野 19:17 西)春日野
8:35 文化学園 11:07 文化学園 13:52 西)春日野 16:57 文化学園 19:32 西)春日野
9:00 安佐大橋 11:17 西)春日野 14:07 文)祇園が丘 17:05 西)春日野 19:47 文)祇園が丘
9:17 西)春日野 11:32 西)春日野 14:12 西)春日野 17:25 西)春日野 19:52 西)春日野
9:27 西)春日野 11:47 文)祇園が丘 14:52 西)春日野 17:45 西)春日野 20:12 西)春日野
9:32 文化学園 12:02 西)春日野 15:02 安佐大橋 17:55 安佐大橋 20:37 西)春日野
9:40 安佐大橋 12:22 安佐大橋 15:17 文化学園 18:02 文)祇園が丘 21:17 西)春日野
10:02 西)春日野 12:32 西)春日野 15:25 西)春日野 18:10 西)春日野
10:07 文化学園 12:52 西)春日野 15:45 安佐大橋 18:25 西)春日野
10:22 西)春日野 12:57 文化学園 15:52 西)春日野 18:40 西)春日野
10:37 文化学園 13:02 安佐大橋 16:22 文)祇園が丘 18:47 安佐大橋

道路状況により遅れる場合がございますのでご了承ください。
三篠金星街(2)

広島交通通過予定時刻表

文化学園、長束、山本、春日野、安佐大橋方面行
月～金曜日

土曜日

日曜・祝日

2024/09/26改正


	Sheet1

